titul užívání a výslovný souhlas vlastníka s nakládáním s lokalitou v rozsahu umožnění 
zhotovení Díla v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. 

Čl. V 
Cena za Dílo, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí dle předložené nabídky: 

Cena bez DPH: 99 740,- Kč  
(devadesátdevěttisícsedmsetčtyřicet korun českých) 

Uvedená cena je cenou konečnou zahrnující všechny náklady potřebné ke zhotovení díla. 

Cena za dílo bude uhrazena objednatelem po předložení odsouhlasených předávacích 
protokolů, originálních protokolů provedených analýz, zprávy z geometrického sledování